

PRISSKJEMA TIL NITROGEN/SPECIALGASS LEVERANSER TIL EPITEK-LABORATORIET VED FFI.

FFI ønsker fast pris på leveransene. For løpende leveranser av gass angis pris pr pakke (volum av leveranse og trykk i pakke skal opplyses), og for flytende nitrogen angis pris pr kg. Dersom det er deler det ikke gis fast pris på, skal disse angis eksplisitt. Timepris og enhetspris for tilleggstjenester skal angis.

- Pris for installasjon av tanker
- Leiekostnad. Totalkostnad for FFI pr. år, evt. med kostnader for de ulike modulene. Dette inkluderer disposisjonsavtale for spesialgassflasker.
- Pris for flytende nitrogen (enhet kg) og gass (enhet pakke, angi leveransetrykk og oppbygging/volum på pakke).
- Prisliste med eventuell rabatt til FFI og priser på eventuelt tilleggsutstyr og slitedeler.

Tilbudet skal inneholde spesifisering av eventuell installasjonskostnad og årlig leie av komponenter. Kostnader fakturert etter løpende timekostnad aksepteres normalt ikke.

Leiekostnader kan om ønskelig samordnes mellom flere av anleggene.

For å lette arbeidet og gi en så enhetlig vurdering som mulig er det på neste side er det satt opp et prisskjema for levering av nitrogen som flytende i bulk og gass på flasker til FFIs Epiteklaboratorium. I tillegg er det satt opp rader for leie av tanker, flaskepakker og andre typer spesialgass på flasker.

Forbruk angir evalueringsvolumet for denne forespørselen, uttatt volum vil kunne variere med oppetid på utstyr, bruksmønster og andre ytre forutsetninger p.t. også delvis utenfor vår kontroll.

Pris bes fylt inn for hver kategori både for leie og forbruk.

Installasjon

			Pris
Totale installasjonskostnader	engangskostnad		

Priser leie pr år

	Enhet	Antall	Pris pr enhet
Tankleie stor tank	Stk	1	
Tankleie liten tank	Stk	1	
Leie av flaskepakke a 12 stk	Stk	1	
Flaskeleie	Stk	10	

Leiekostnader kan gjerne samordnes mellom flere av anleggene. Det antas at det bare betales leie for den gasspakken som er hos oss. Antall gassflasker vil kunne endres ved endrete behov, men disposisjonsretter tas ut pr. år.

Priser forbruk pr år

	Enhet	Forbruk	Pris pr enhet
Flytende nitrogen i bulk	kg	150 000	
Nitrogen 6.0 i 50 liters flasker	flaske á 50 liter	1	
Nitrogen 6.0 Pakke (a 12 fl)	pakke	4	
Argon 6.0 10 l	flaske á 10 liter		
Argon 6.0 50 l	flaske á 50 liter		
Helium 6.0	flaske á 50 liter		
Hydrogen 6.0 10 l	flaske á 10 liter		
Hydrogen 6.0 50 l	flaske á 50 liter		
Metan 6.0 50L	flaske á 50 liter		
Oksygen 6.0 50L	flaske á 50 liter		
Argon BIP 50L (hvis mulig)	flaske á 50 liter		
Helium BIP 50 (hvis mulig)	flaske á 50 liter		

Pris skal oppgis i NOK ekskl.mva.